SÃO GABRiEL DA PALHA-ES

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 435/2025 - GP/(:lVI São Gabriel da l)alha, 28 de julho dc 2025

A Sua Scnhol-ia
i\AZIM AR (;AZOIiIiI PIN’1-O
São Gabriel da l)alha-I:S

l)rczada Senhora,

lincanrinho a Vossa Scnhol'ia. o Requerimento n'’ 10/2025. dc autoria do

\’cicadtll (lctíllio Andradc l.ourciro. através do qual solicita quc í’iquc registrado 11cs /\:luis
dcs;1 11 Casa de 1.cis, Voto dc Profundo Pcsar, pclo passamcnto dc sua saudosa 1-’;iIId :';c 11 Fit ) 1-tI

lici lala (lazolli Pinto.

Atenciosamente.

UCLESIO

L

H8Tbbãlg;7%d/+91FU Lt: -lO A - 3Ull /\1{
DN: C=BR. O=lCF)-.f3rasil. OU '.Secretaria

AGUILAR :11::1,TJ==::n'JB,p'-
1 1\/1 f \ : () c) 9 6 z4 7 : ::u::rIe11 : 1 : :TI:61 rt:1: d o c u n 1 er 1 t

6L 4 7 8 Z1 $1(E 1 1F ;E!}:5f=; ã: r 10: :1 :1 rf:u : 8 21 H o

E

EtJCI,ÉSlo A(;Ull.Alt 1.IN IA
Presidente

Rua Bc:íto:o Malacaínc!, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 São Gabriel da Palha, fS 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www .cama rasgp.es.gov.br camara @camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003800320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.